甲選管告示第８号

 令和７年７月２０日執行の参議院議員通常選挙の各投票区の投票管理者及び

同職務代理者をそれぞれ次のとおり選任したので、公職選挙法施行令（昭和２５

年政令第８９号）第２５条の規定により告示する。

   令和７年７月３日

甲賀市選挙管理委員会

                   委員長 谷 村 定 義

〇当日の投票管理者及び投票管理者職務代理者

氏名 住所 氏名 住所

第１投票区 宮治　正男 水口町 桑山　信栄 水口町

第２投票区 吉田　晃夫 水口町 井上　友紀 湖南市三雲

第３投票区 平林　正己 水口町 森田　剛史 草津市西渋川

第４投票区 平田　久志 水口町 西川　蓉子 水口町

第５投票区 墨田　利晃 水口町 福田　かおり 甲南町

第６投票区 小牧　孝志 水口町 伴　恵理 水口町

第７投票区 森口　史郎 水口町 竹下　洋介 蒲生郡日野町

第８投票区 福西　仁志 水口町 竹原　勝敏 水口町

第９投票区 山本　安雄 水口町 吉澤　真子 水口町

第１０投票区 田中　栄吾 水口町 西島　孝 甲南町

第１１投票区 小山田　忠一 水口町 林　英明 水口町

第１２投票区 山邊　弘樹 水口町 中邨　雅治 草津市大路

第１３投票区 倉田　昇 水口町 髙市　素宏 水口町

第１４投票区 山中　修平 水口町 井上　康範 湖南市石部西

第１５投票区 田代　喜代司 水口町 近藤　基博 水口町

第１６投票区 浦山　喜明 水口町 武村　大輔 水口町

第１７投票区 黄瀬　光男 水口町 小谷　徳彦 湖南市石部中央

第１８投票区 谷川　喜代司 水口町 西田　輝彰 水口町

第１９投票区 梶田　淳平 水口町 中井　浩喜 水口町

第２０投票区 安達　栄司 水口町 三皷　明寛 水口町

第２１投票区 小崎　勉 水口町 牧野　辰哉 草津市東矢倉

第２２投票区 岩國　斉 水口町 福澤　朗 水口町

第２３投票区 長　政幸 水口町 西野　久俊 水口町

第２４投票区 中嶋　正広 水口町 松井　多香子 水口町

第２５投票区 山本　春義 水口町 野口　文子 水口町

第２６投票区 小坂　浩司 水口町 山中　秀人 水口町

第２７投票区 中尾　芳則 水口町 大石　誠 大津市大江

第２８投票区 吉田　泰啓 水口町 方山　友里 水口町

第２９投票区 本庄　仁 水口町 村田　稔明 水口町

第３０投票区 岡　英次 水口町 徳地　広樹 水口町

第３１投票区 上野　政次 土山町 粂田　美佐登 甲賀町

第３２投票区 上野　正弘 土山町 前田　和史 水口町

第３３投票区 岡田　治美 土山町 市井　久美子 土山町

第３４投票区 大森　正博 土山町 岡田　絵理香 土山町

第３５投票区 三日月　善行 土山町 久保　重徳 土山町

第３６投票区 根縫　徹也 土山町 陰山　崇子 土山町

第３７投票区 小嵜　治男 土山町 平尾　潤一 蒲生郡日野町

第３８投票区 辻󠄀林　伸貴 土山町 竹嶌　理 土山町

第３９投票区 山本　祥史 土山町 北前　洋平 水口町

投票区
投票管理者 投票管理者職務代理者

氏名 住所 氏名 住所
投票区

投票管理者 投票管理者職務代理者

第４０投票区 宮林　康自 甲賀町 田口　真理 甲賀町

第４１投票区 渡邉　健三 甲賀町 服部　澄子 甲南町

第４２投票区 雲　憲司 甲賀町 和田　崇裕 甲賀町

第４３投票区 林　義行 甲賀町 川上　真祐 水口町

第４４投票区 瀬古　悟 甲賀町 福井　学 甲賀町

第４５投票区 前田　修 甲賀町 樫野　くみ子 甲賀町

第４６投票区 藤原　充良 甲賀町 清水　達也 甲賀町

第４７投票区 伊東　栄一郎 甲賀町 村長　宣亮 甲賀町

第４８投票区 大原　久和 甲賀町 瀬古　孝子 水口町

第４９投票区 廣岡　豊彦 甲賀町 井原　徹 甲賀町

第５０投票区 藤縄　隆 甲賀町 増井　富之 甲賀町

第５１投票区 北野　行雄 甲賀町 村木　俊昭 甲賀町

第５２投票区 井ノ口　博己 甲賀町 藤橋　孝嗣 甲賀町

第５３投票区 北林　常雄 甲賀町 田原　正史 甲賀町

第５４投票区 藤橋　文典 甲賀町 森地　真弓 甲賀町

第５５投票区 大谷　長一 甲賀町 岡田　陽介 甲賀町

第５６投票区 藤井　日出男 甲南町 角田　歩 湖南市三雲

第５７投票区 松本　良昭 甲南町 井崎　圭輔 甲南町

第５８投票区 福井　裕之 甲南町 小林　美菜子 甲南町

第５９投票区 植出　恒 甲南町 山崎　真智子 甲南町

第６０投票区 山本　泰雄 甲南町 朝比奈　俊孝 甲南町

第６１投票区 奥　俊幸 甲南町 藤川　卓磨 東近江市野口町

第６２投票区 橘　三左雄 甲南町 森田　喜浩 甲南町

第６３投票区 森島　武裕 甲南町 安岡　成悟 甲南町

第６４投票区 村田　浩司 甲南町 神山　和夫 水口町

第６５投票区 吉田　美紀子 甲南町 玉木　悟司 甲南町

第６６投票区 小谷　忠利 甲南町 相原　功志 甲南町

第６７投票区 田中　芳夫 甲南町 岡﨑　美保 甲南町

第６８投票区 増田　嘉也 甲南町 田川　耕大 草津市青地町

第６９投票区 森田　利美 甲南町 久留島　菜穂 水口町

第７０投票区 佐治　達三 甲南町 吉川　邦彦 東京都豊島区池袋

第７１投票区 水上　結貴人 甲南町 明利　幸浩 甲南町

第７２投票区 藤原　誠 甲南町 田中　克司 甲南町

第７３投票区 松尾　義行 甲南町 方山　淳 水口町

第７４投票区 加藤　克典 信楽町 平岡　鉄朗 信楽町

第７５投票区 大谷　五十二 信楽町 雲林院　武士 信楽町

第７６投票区 村木　浩行 信楽町 奥田　勝之 信楽町

第７７投票区 古谷　和也 信楽町 平岡　朗子 信楽町

第７８投票区 平尾　忠浩 信楽町 中嶋　裕也 水口町

第７９投票区 大平　嘉住 信楽町 木村　将司 信楽町

第８０投票区 増田　直彦 信楽町 増田　明子 水口町

氏名 住所 氏名 住所
投票区

投票管理者 投票管理者職務代理者

第８１投票区 田村　茂治 信楽町 洞　敦子 信楽町

第８２投票区 福山　繁八 信楽町 岡崎　徳幸 甲南町

第８３投票区 里見　健 信楽町 小西　征義 信楽町

第８４投票区 山下　省三 信楽町 松島　たまみ 湖南市梅影町

第８５投票区 森　宰 信楽町 上田　佳子 信楽町

第８６投票区 渡邉　浩通 信楽町 島村　泰弘 湖南市日枝

第８７投票区 中西　秀則 信楽町 大塚　侑吾 栗東市下鈎

第８８投票区 杉本　英世 信楽町 齋藤　美緒 湖南市三雲

第８９投票区 杉本　修一 信楽町 神山　幸子 信楽町

第９０投票区 杉本　清 信楽町 前川　聖華 草津市矢橋町

第９１投票区 大槻　敏明 信楽町 桶井　幸一 信楽町

第９２投票区 小倉　良昭 信楽町 曽和　宏之 信楽町

第９３投票区 和田　博 信楽町 大西　裕紀子 信楽町

第９４投票区 大塚　文博 信楽町 奥村　浩司 信楽町

第９５投票区 長沢　哲夫 信楽町 桒野　佳織 信楽町

氏名 住所 氏名 住所

第１投票区 山中　稔 水口町 山中　善治（午前） 水口町
宮治　秀雄（午後） 水口町

第２投票区 西田　隆夫 水口町 宿谷　美也子 水口町
第３投票区 小野　隆 水口町 大坂　健一 水口町
第４投票区 中森　金夫 水口町 中森　義治 水口町
第５投票区 黒川　廣幸 水口町 前田　義信 水口町
第６投票区 林　恵美子 水口町 藤川　五木 水口町
第７投票区 多賀　吉治 水口町 杉本　正紹 水口町
第８投票区 小林　喜代次 水口町 藤田　典生 水口町
第９投票区 岡田　昌人 水口町 藤田　惣樹 水口町
第１０投票区 林　長昭 水口町 澤山　俊彦 水口町
第１１投票区 矢野　奈保子 水口町 種村　一美 水口町
第１２投票区 松岡　治郎 水口町 𠮷永　克明 水口町
第１３投票区 倉田　玉美 水口町 倉田　辰美 水口町
第１４投票区 沢井　譲 水口町 西川　桂司 水口町
第１５投票区 福本　春男 水口町 橋本　庄市 水口町
第１６投票区 木田　三喜雄 水口町 山中　茂 水口町
第１７投票区 黄瀬　哲子 水口町 冨永　善隆 水口町
第１８投票区 藤原　里美 水口町 大矢　隆之 水口町
第１９投票区 井上　諭 水口町 清水　寿晴 水口町
第２０投票区 山中　弘之 水口町 津守　義徳（午前） 水口町

中島　健一（午後） 水口町
第２１投票区 小崎　勲 水口町 岡田　多津男 水口町
第２２投票区 吉倉　義行 水口町 奥村　秀樹（午前） 水口町

竹橋　信之（午後） 水口町
第２３投票区 山田　政幸 水口町 長　正 水口町
第２４投票区 富田　之弘 水口町 藤井　清孝 水口町
第２５投票区 森村　陽子 水口町 大岡　新喜知 水口町
第２６投票区 井上　学 水口町 松村　安和 水口町

中西　高弘（午後） 水口町
第２７投票区 中村　豊 水口町 南　仁也（午前） 水口町

南　さつき（午後） 水口町
第２８投票区 森井　悦子 水口町 中島　浩太郎 水口町
第２９投票区 武本　憲彦 水口町 下村　英之 水口町
第３０投票区 平元　一夫 水口町 松浦　てる子 水口町
第３１投票区 横藤　雄三 土山町 越山　末男 土山町
第３２投票区 岡田　正志 土山町 前田　武広 土山町
第３３投票区 馬場　久弥 土山町 土山　定信 土山町
第３４投票区 立岡　繁樹 土山町 立岡　佳彦 土山町
第３５投票区 岡室　重久 土山町 丸山　謙次 土山町
第３６投票区 藤丸　智樹 土山町 立花　泰洋 土山町
第３７投票区 石田　勝章 土山町 前出　啓貴 土山町
第３８投票区 前田　廣治 土山町 柚口　僚汰 土山町
第３９投票区 中邨　守道 土山町 徳田　耕治 土山町
第４０投票区 大林　拓司 甲賀町 本郷　嘉行 甲賀町
第４１投票区 中本　博之 甲賀町 柚木　隆壽 甲賀町
第４２投票区 山下　薫 甲賀町 平尾　友香子 甲賀町
第４３投票区 和田　芳博 甲賀町 荒川　克明 甲賀町
第４４投票区 岡本　寿幸 甲賀町 西村　亘生 甲賀町
第４５投票区 片淵　文雄 甲賀町 阪口　孝昭 甲賀町

投票区
投票立会人 投票立会人

〇当日の投票立会人

氏名 住所 氏名 住所
投票区

投票立会人 投票立会人

第４６投票区 辻　親晴 甲賀町 冨田　幸治 甲賀町
第４７投票区 山下　秋良 甲賀町 瀬古　匡成 甲賀町
第４８投票区 奥村　仁司 甲賀町 山下　康雄 甲賀町
第４９投票区 福永　あけ美 甲賀町 廣岡　佐太郎 甲賀町
第５０投票区 安田　清子 甲賀町 佐治　優 甲賀町
第５１投票区 藤河　正明（午前） 甲賀町 野村　直之（午前） 甲賀町

望月　繁和（午後） 甲賀町 中島　弘喜（午後） 甲賀町
第５２投票区 森田　秀次 甲賀町 上山　幹夫 甲賀町
第５３投票区 河合　寛 甲賀町 長坂　俊朗 甲賀町
第５４投票区 森地　直人 甲賀町 藤橋　利和 甲賀町
第５５投票区 辻󠄀村　啓次 甲賀町 里嶋　丸美 甲賀町
第５６投票区 福岡　純司 甲南町 川島　喜治 甲南町
第５７投票区 宮坂　義宏 甲南町 服部　孝雄 甲南町
第５８投票区 八里　清 甲南町 谷口　正義 甲南町
第５９投票区 山際　喜一郎 甲南町 宮本　義嗣 甲南町
第６０投票区 山田　孝治 甲南町 川北　夏實 甲南町
第６１投票区 奥田　辰雅 甲南町 廣瀬　善行 甲南町
第６２投票区 望月　裕司 甲南町 小林　茂夫 甲南町
第６３投票区 岡根　信一 甲南町 藤野　浩樹 甲南町
第６４投票区 福井　松雄 甲南町 神山　広和 甲南町
第６５投票区 河合　万実 甲南町 河合　万里 甲南町
第６６投票区 飯田　誠 甲南町 辻󠄀　博次 甲南町
第６７投票区 塗矢　純司 甲南町 塗矢　行子 甲南町
第６８投票区 松井　英治 甲南町 田中　清仁 甲南町
第６９投票区 西田　直樹 甲南町 杉田　尚久 甲南町
第７０投票区 山本　道代 甲南町 川竹　泰司 甲南町
第７１投票区 増田　もも（午前） 甲南町 大西　美智子（午前） 甲南町

園　真樹（午後） 甲南町 木村　貴志（午後） 甲南町
第７２投票区 伊藤　隆一 甲南町 中川　松雄 甲南町
第７３投票区 中西　政美 甲南町 谷永　淨戒 甲南町
第７４投票区 谷川　勝利 信楽町 加藤　仁一 信楽町
第７５投票区 坊　光晴 信楽町 𠮷川　佑樹 信楽町
第７６投票区 上嶋　誠 信楽町 森田　達也 信楽町
第７７投票区 河合　慶治 信楽町 神山　昌史 信楽町
第７８投票区 飯田　利樹 信楽町 葛原　里莉 信楽町
第７９投票区 大平　和美 信楽町 大平　博史 信楽町
第８０投票区 増田　晋一 信楽町 小林　一徳 信楽町
第８１投票区 黄瀬　義人 信楽町 鵜飼　市太郎 信楽町
第８２投票区 中島　ハヤ子 信楽町 中島　紘平 信楽町
第８３投票区 澤　満 信楽町 谷口　裕一 信楽町
第８４投票区 荒川　孝雄 信楽町 中西　英 信楽町
第８５投票区 藤井　惠子 信楽町 黄瀬　まさみ 信楽町
第８６投票区 中島　由美子 信楽町 植西　正史 信楽町
第８７投票区 中森　章子 信楽町 中森　二三子 信楽町
第８８投票区 厨子　卓哉 信楽町 大谷　則子 信楽町
第８９投票区 杉本　武一 信楽町 都丸　俊夫 信楽町
第９０投票区 中西　善久 信楽町 富田　正 信楽町
第９１投票区 杉本　康子 信楽町 洞　貴子 信楽町
第９２投票区 酒井　靖司 信楽町 稲葉　知子 信楽町
第９３投票区 木村　悠子 信楽町 大谷　康太 信楽町
第９４投票区 西尾　公余 信楽町 小松　順子 信楽町
第９５投票区 福西　博 信楽町 林　義秀 信楽町